
جناب آقای دکتر فرزاد شیدفر: معاون آموزشی

جناب آقای دکتر مهدی فرزادکیا: معاون پژوهشی 

جناب آقای دکتر علی اسرافیلی: مالی-معاون اداری

سرکارخانم دکتر طیبه رهیده : معاون فرهنگی و دانشجویی

:رئیس دانشکده 
جناب آقای دکتر محمدرضا وفا

4734: سینا سریزدی 

4745: سمیرا دریا بیکی

مسئولین 
دفتر ریاست

ی
گروه آمار زیست
ی

گروه آمار زیست

ی
گروه اپیدمیولوژ

دکتر مسعود صالحی
دکتر مسعود رودباری
دکتر نمامعلی آزادی

دکتر جمیله ابوالقاسمی
دکتر فاطمه حسینی بهارانچی

دکتر محبوبه رسولی
دکتر مرتضی محمدزاده
دکتر سمانه حسین زاده

4779
4635
4620
4774
4623
4849

4676

دکتر سیدعباس متولیان
دکتر محسن اسدی لاری

دکتر حمیدرضا برادران
دکتر مسعود سلیمانی

دکتر شهناز ریماز
دکتر مجید مشکینی
دکتر مهشید ناصحی

دکتر آرش مهذب
دکتر مرضیه مرادی

4704
4803
4803
4776
4645

4751

ی
ت بهداشت

گروه خدما

دکتر مهناز صلحی
دکتر فربد عبادی آذر
دکتر طاهره دهداری

دکتر ملیکا خارقانی مقدم
دکتر مرتضی منصوریان

دکتر مسعود مطلبی

4757
4757
4756
4785
4673
4840

ی
ت حرفه ا

گروه  بهداش

دکتر شهرام وثوق
دکتر ایرج علی محمدی
دکتر آزاده اشتری نژاد
دکتر رسول یاراحمدی
دکتر علی اصغر فرشاد

دکتر صابر مرادی
دکتر آتنا رفیعی پور

دکتر ابراهیمی

4807
4749
4754
4806
4818
4811
4811
4806

گروه تغذیه

ی
گروه ارگونوم

دکتر شیما جزایری
دکتر محمدرضا وفا
دکتر فرزاد شیدفر

دکتر ناهید آریائیان
دکتر طیبه رهیده

دکتر فرشاد تیموری

4805
4743
4743
4750
4843/4761
4750

دکتر محمدصادق قاسمی
دکتر احسان گروسی

دکتر مرضیه ایزدی لای بیدی
دکتر فرین خانه شناس

4839
4812
4812
4812

ط
ت محی

گروه بهداش

دکتر میترا غلامی
دکتر مهدی فرزادکیا
دکتر علی اسرافیلی

دکتر احمد جنیدی جعفری
دکتر روشنک رضائی کلانتری

دکتر مجید کرمانی
دکتر عماد دهقانی فرد

4643
4800
4819
4626
4775
4627
4609

فاطمه اکبری: کارشناس گروه فروزان زینی                     : کارشناس گروه 

محمد خانی زاده: کارشناس گروه 

48014751

4863

88622646پریسا پایدار: کارشناس گروه 
4817دکتر آناهیتا بلندیان: کارشناس گروه 

نرجس نجیبی: کارشناس گروه 
نیلوفر ولیزاده: کارشناس گروه 

48584812

کارشناسان آزمایشگاه

محمد خانی زاده
(آزمایشگاه سم شناسی محیط)

فهیمه شهریاری
(آزمایشگاه تغذیه)

ندا مهرپرور
(آزمایشگاه عوامل شیمیایی و سم شناسی)

حسن پورمسلمی
(آزمایشگاه میکروبیولوژی و شیمی)

سید حسین طباطبایی
(آزمایشگاه عوامل فیزیکی)

مجتبی یگانه
(تحقیقاتآزمایشگاه )

4852

4782

4637

4690

4851

4747

ش
امور آموز

فرحناز قاسمی

منیژه بابایی
سمیرا دامن خورشید

هاجر تسلیمی
عاطفه حاجیان

4777

4655
4624
4655
4640

ی
امور ادار

لیلا سالمی

زهره رسولی
حسن گلی

(دبیرخانه)
داوود نجفی

(انفورماتیک)
بهروز تقی زاده

(روابط عمومی)
محمدحسن امیری

4657

4558
4558

4753

4759

4752
امور پژوهشی

88622721عذرا نادری

کتابخانه

رویا وصال

زهرا نجفی

4847

4766

امور فرهنگی و دانشجویی

4658فرانک برومند

EDO

دکترآزاده اشتری نژاد
(کارشناس)فرح روز زند 

4754
4850

مراکز تحقیقات

سبحان عابدی
(مرکز تحقیقات آلودگی هوا)

4763

فاطمه اکبری
(مرکز کارآزمایی بالینی)

بهناز عبدالهی نژاد
(مرکز تحقیقات تکنولوژی بهداشت محیط)

فرشته طاهری
(مرکز تحقیقات بهداشت کار)

4751

4768

4621
روابط عمومی 

1403بهداشت تابستان دانشکده 

ی
امور مال

معصومه ابراهیمی

الهام خرمی
ساناز صالحی

بتول اسفندیاری
خیرالله مظفری

فریس اسدی
سعید خاکسار

4737

4742
4744
4862
4860
4810
4644

M
P
H

4806دکتر رسول یاراحمدی

4816مهرنوش نکته دان: کارشناس گروه 

http://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B9%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86-%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C
http://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B9%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86-%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DB%8C
http://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B9%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86-%D8%A7%D8%AF%D8%A7%D8%B1%DB%8C-%D9%88-%D9%85%D8%A7%D9%84%DB%8C
http://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B9%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86-%D8%AF%D8%A7%D9%86%D8%B4%D8%AC%D9%88%DB%8C%DB%8C-%D9%88-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%D9%87%DB%8C%D8%A6%D8%AA-%D8%B1%D8%A6%DB%8C%D8%B3%D9%87/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%AD%D9%85%D8%AF%D8%B1%D8%B6%D8%A7-%D9%88%D9%81%D8%A7
https://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B3%D8%A6%D9%88%D9%84-%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA
https://soh.iums.ac.ir/%D9%85%D8%B3%D8%A6%D9%88%D9%84-%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA
https://soh.iums.ac.ir/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%B3%D8%B9%D9%88%D8%AF-%D8%B5%D8%A7%D9%84%D8%AD%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D9%BE%D8%B1%D9%88%D9%81%D8%B3%D9%88%D8%B1-%D9%85%D8%B3%D8%B9%D9%88%D8%AF-%D8%B1%D9%88%D8%AF%D8%A8%D8%A7%D8%B1%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%86%D9%85%D8%A7%D9%85%D8%B9%D9%84%DB%8C-%D8%A2%D8%B2%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%AC%D9%85%DB%8C%D9%84%D9%87-%D8%A7%D8%A8%D9%88%D8%A7%D9%84%D9%82%D8%A7%D8%B3%D9%85%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%81%D8%A7%D8%B7%D9%85%D9%87-%D8%B3%D8%A7%D8%AF%D8%A7%D8%AA-%D8%AD%D8%B3%DB%8C%D9%86%DB%8C-%D8%A8%D9%87%D8%A7%D8%B1%D8%A7%D9%86%DA%86%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%AD%D8%A8%D9%88%D8%A8%D9%87-%D8%B1%D8%B3%D9%88%D9%84%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D9%85%D8%B1%D8%AA%D8%B6%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D9%85%D8%AF%D8%B2%D8%A7%D8%AF%D9%87
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A2%D9%85%D8%A7%D8%B1-%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%B3%D9%85%D8%A7%D9%86%D9%87-%D8%AD%D8%B3%DB%8C%D9%86-%D8%B2%D8%A7%D8%AF%D9%87
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%B3%DB%8C%D8%AF%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%B3-%D9%85%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%A7%D9%86
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%AD%D8%B3%D9%86-%D8%A7%D8%B3%D8%AF%DB%8C-%D9%84%D8%A7%D8%B1%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%AD%D9%85%DB%8C%D8%AF%D8%B1%D8%B6%D8%A7-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D9%86
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%B3%D8%B9%D9%88%D8%AF-%D8%B3%D9%84%DB%8C%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C-%D8%AF%D9%88%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D9%86
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%B4%D9%87%D9%86%D8%A7%D8%B2-%D8%B1%DB%8C%D9%85%D8%A7%D8%B2
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%AC%DB%8C%D8%AF-%D9%85%D8%B4%DA%A9%DB%8C%D9%86%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D9%87%D8%B4%DB%8C%D8%AF-%D9%86%D8%A7%D8%B5%D8%AD%DB%8C-
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%A2%D8%B1%D8%B4-%D9%85%D9%87%D8%B0%D8%A8
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%A7%D9%BE%DB%8C%D8%AF%D9%85%DB%8C%D9%88%D9%84%D9%88%DA%98%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D8%B1%D8%B6%DB%8C%D9%87-%D9%85%D8%B1%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2%D8%B4%DB%8C/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B4%D8%AA%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B4%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%85%D9%87%D9%86%D8%A7%D8%B2-%D8%B5%D9%84%D8%AD%DB%8C-
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B4%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D8%A8%D8%AF-%D8%B9%D8%A8%D8%A7%D8%AF%DB%8C-%D9%81%D8%B1%D8%AF%D8%A2%D8%B0%D8%B1
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B4%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%B7%D8%A7%D9%87%D8%B1%D9%87-%D8%AF%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B1%DB%8C
https://soh.iums.ac.ir/%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D8%AA%DB%8C%D8%AF/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%D9%87%D8%AF%D8%A7%D8%B4%D8%AA%DB%8C/%D8%AF%DA%A9%D8%AA%D8%B1-%D8%B3%DB%8C%D8%AF%D9%87-%D9%85%D9%84%DB%8C%DA%A9%D8%A7-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D9%82%D8%A7%D9%86%DB%8C-%D9%85%D9%82%D8%AF%D9%85
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